
PODER EXECUTIVO 
ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMOPOLIS 

DECRETO No. 018/2023 
DE 01 DE MARÇO DE 2023 

EXONERA DIRETORA DA DIVISÃO 
DE CADASTRO E INFORMAÇÕES, 
SÍMBOLO CC-IV, A SR.  JULIANE 
CERQUEIRA FREITAS, E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMOPOLIS, ESTADO DE SERGIPE, 
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas nos termos da Lei Orgânica do 
Município de CarmOpolis-SE, 

RESOLVE: 

Art. 1°. - Exonerar JULIANE CERQUEIFtA FREITAS, portadora do CPF no. 
043.510.305-93, do Cargo em Comissão de Diretora da Divisão de Cadastro e 
Informações, Símbolo CC-IV, da Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento 
e Gestão, a partir de 01 de março de 2023. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se às disposições em contrário. 

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMOPOLIS, em 01 de 
março de 2023. 

ESMERALDA MARA SILVA CRUZ 
Prefeita Municipal 

1 

Prefeitura Municipal de Carrnápolis - Praça 16 de Outubro, 135- Fone (79) 3277-1210 

CNPJ 13.108.535/0001-22 - e-mail: carmopolisei carrnopolis-se.com.br  



PODER EXECUTIVO 
ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMOPOLIS 

DECRETO No. 018/ 2023 
DE 01 DE MARÇO DE 2023 

EXONERA DIRETORA DA DIVISÃO 
DE CADASTRO E INFORMAÇÕES, 
SÍMBOLO CC-IV, A SR. JULIANE 

CERQUEIRA FREITAS, E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMOPOLIS, ESTADO DE SERGIPE, 

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas nos termos da Lei Orgânica do 

.Municiplo de Carmápolls-SE, 

RESOLVE: 

Art. 10. - Exonerar JULIANE CERQUEIRA FREITAS, portadora do CPF no. 

043.510,305-93, do Cargo em Comissão de Diretora da Divisão de Cadastro e 

Informações, Símbolo CC-IV, da Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento 

e Gestão, a partir de 01 de março de 2023. 

Art. 20  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 30  - Revogam-se às disposições em contrário. 

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMOPOLIS, em 01 de 

março de 2023. 

, ESMERALDA MARA SILVA CRUZ 
Prefeita Municipal 

Prereiturn 	 ea 16 de Outubro. 1:56 -Fone (79) 3277-1210 

CNfl 	 22 	mopolis@carmopolis-snoombr 

4 

Quarta-feira 

01 de Março de 2023 
Pag.: 37 Edição N°  588 

PREFEITURA MUN. DE CARMOPOLIS 
tiARio OFICIA, cio 

MUNICÍPIO 
GABINETE DA PREFEITA 

Gestor: -Endereço: PRAÇA 16 DE OUTUBRO N°: 135, Bairro CENTRO 
CEP: 49.740-000 CARMOPOLIS/SE 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: B71DOCD7B90D5B6A22B0E1 


	00000001
	00000002

